様式第１号（第３条関係）

公共下水道事業接続推進奨励金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

  美馬市長　　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
                                            氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
                                            電話

　次により接続推進奨励金の交付を受けたいので、美馬市公共下水道事業分担金徴収条例施行規則３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

排水設備設置場所

　美馬市

排水設備工事
検査済年月日

　　　　　　年　　月　　日

添付書類

  １　分担金領収書の写し
  ２　公共下水道排水設備工事検査済証書の写し
  ３　納税証明書

備　　　　　　考